МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

°т - /3.
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства природных
ресурсов Краснодарского края от 11 июля 2016 года № 879

«О проведении в 2017 году мероприятий в рамках
объявленных Президентом Российской Федерации

Года экологии и Года особо охраняемых
природных территорий»

В соответствии с указами Президента Российской Федерации от 1 августа
2015 года № 392 «О проведении в Российской Федерации Года особо охраняе
мых природных территорий» и от 5 января 2016 года № 7 «О проведении в Рос
сийской Федерации Г ода экологии» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства природных ресурсов Краснодарского
края от 11 июля 2016 года № 879 «О проведении в 2017 году мероприятий в
рамках объявленных Президентом Российской Федерации Года экологии и Года
особо охраняемых природных территорий» изменение, изложив пункт 4.2 в
следующей редакции:

«4.2. Представлять в отдел экологического просвещения за 5 рабочих
дней до начала проведения соответствующего мероприятия Плана анонс запла
нированного мероприятия и на следующий день по его окончании -  информа
цию о реализации соответствующего мероприятия Плана.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.Н. Ерёмин